
【審査会の様子】

【審査員】

写真家　　　　　　　　　　　上原　　稔様 　　　　㈱ﾌｼﾞﾄﾞﾘｰﾑｴｱﾗｲﾝｽﾞ　　善甫支店長様

国土交通省丘珠空港事務所　　山内空港長様 　　　　札幌丘珠空港ビル㈱　　橋常務

㈱北海道エアシステム　　　　桑野社長様

に展示させていただきますので、是非ご覧ください。

　応募作品は、どれも力作ばかりで、審査員の方々も審査にあたり、非常悩まれておりました。

　なお、表彰式は、1月29日（日）12時00分から当空港ビル２Ｆ出発ロビーにおいて開催させ

ていただきますので、お時間の許す限り、お立ち寄りいただければ幸いです。

札幌丘珠空港ビル開業25周年記念！
フォトコンテスト審査結果発表

参りますのでよろしくお願いいたします。

　このたび、当空港ビル開業２５周年を記念し、フォトコンテストを開催したところ、８５点の

　早速、写真専門家をお招きし、空港関係者とともに審査した結果、各賞が決定いたしましたの

　今後とも、札幌丘珠空港が地域に愛される空港を目指し、また、利用者サービス向上に努めて

応募があり、応募いただきました皆様に心から感謝申し上げます。

で、発表させていただきます。

　また、このたび入選されました作品につきましては、3月29日まで当空港ビル２階出発ロビー



「夏の終わりの水中花」～札幌市：河合様

写真家：上原稔様からの講評

2　ＨＡＣ賞

「Sunset landing」～札幌市：吉田様 「雨上がり」～札幌市：駿河様

３　ＦＤＡ賞

「空港緑地でお散歩」～札幌市：山本様 「ようこそ丘珠へ」～札幌市：深作様

４　空港ビル賞

「光跡」～札幌市：安藤様 「初夏のひととき」～札幌市：黒木様

「モエレ沼の芸術花火とのコラボレーション、この日は花
火開催前に激しい雨がありました。
そこをプラスに捉え、飛行機と花火を美しく映り込ませた
アイデアは見事でした。
たった一日、しかも時間帯の限られたシーンを狙ったのは
想像力の賜物です。
画角や構図などもしっかり考えられていることが最優秀賞
に繋がったものと思います。」

１　最優秀賞

札幌丘珠空港ビル開業25周年記念！フォトコンテスト審査結果


